﴿وَإِذَا أَرَادَ اللَّهُ بِقَوْمٍ سُوءًا فَلَا مَرَدَّ لَهُ ۗ وَمَا لَهُمْ مِّنْ دُونِهِ مِنِّ وَاٰلٍ﴾ [رعد: 11]

ترجمه: و هنگامی که الله (سبحانه و تعالی) بخواهد بلائی به قوم برساند، هیچ‌کس و هیچ‌چیز نمی‌تواند آن را (از ایشان) برگرداند، و هیچ‌کس غیر الله نمی‌تواند یاور و مددگار آنان شود.

برگرفته از مجله الرأيه

18 صفر الخیر 1443 هـ.ق.

مطابق 2021/9/25 م.

مترجم: پارسا «امیدی»